
Buxhetimi i Përgjegjshëm Gjinor (BPGJ)- Niveli lokal

Tabela 1. Numri i punëtorëve në Komunën përkatëse PëR VITIN 2020

631_KOMUNA E DEÇANIT

Viti Numri total i stafit
Numri i stafit që 

janë gra

Numri i stafit që 

janë burra

Paga dhe mëditje                                       

(shuma për Gra)

Paga dhe mëditje                                               

(shuma për burra)

2018 875 348 527 2,130,381.40 3,179,587.60

2019 878 350 528 1,920,709.40 3,479,166.60

2020 878 350 528 1,926,709.40 3,489,295.60

2021 878 350 528 2,250,780.55 3,952,971.87

Tabela 2. Planifikimi për vitin 2019 Niveli i pagave në Komunë

631_KOMUNA E DEÇANIT

Nivelet e 

pagave

Numri total i stafit 

në nivele të 

pagave

Numri i burrave
Shuma e shpenzuar 

për burra
Numri i Grave

Shuma e shpenzuar 

për Gra

201-400 50 41                217,537.80 9 42,589.80

401-600 699 399              2,829,750.44 300              1,878,944.35 

600+ 129 88 905,683.63 41                 329,246.40 

631_KOMUNA E DEÇANIT

Viti

Numri total i 

shërbimit 

(subvencionit të 

caktuar)

Numri total i 

përfitueseve 

Numri i 

përfitueseve Gra

Numri i përfituesve 

burra
Buxheti për gra Buxheti për burra

2018 66,178.00 67 31 36                   25,000.00 41,178.00              

2019 90,000.00 96 38 58                   45,000.00 45,000.00              

2020 140,000.00 112 56 56 70,000.00 70,000.00

2021 140,000.00 112 56 56 70,000.00 70,000.00

Tabela 3. Numri i përfituesve të subvencioneve apo edhe të shërbimeve të ofruara nga organizata buxhetore të drejtorive 

përkatëse (ku është e aplikueshme)




